tiempo, modo y lugar en las cuales se efectuó el incumplimiento del CONTRATO DE 

PROMESA DE COMPRAVENTA, por parte de la sociedad INVERSIONES NDV 

PORTILLA S.A.S. 6. Establecer que la sociedad INVERSIONES NDV PORTILLA S.A.S. 

se encuentra en la obligación de efectuar el pago a mi representada, por la suma de 

TRECE MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($13.500.000.000) en dólares, 

liquidada a la tasa de $3600 pesos por dólar, por concepto del pago total del inmueble 

prometido en venta. 7. Como consecuencia de lo anterior, establecer que la sociedad 

INVERSIONES NDV PORTILLA S.A.S. se encuentra en la obligación de suscribir la